2025 年 9 月吉日

お客様各位

倉庫移転に伴う物流業務一時停止のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社刊行物に格別のご高配を賜り

まして誠にありがとうございます。

さて、弊社は 10 月より、物流倉庫を下記に移転することになりました。準備期間中は物流業務

を一時停止とさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願

い申し上げます。

末筆ではございますが、貴校の益々のご発展をお祈りするとともに、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

出荷停止期間： 2025年 10月 14日（火）～2025年 10月 24日（金）

新倉庫名称・社名:株式会社学研ロジスティクス 所沢第4センター

所在地：〒354-0045 埼玉県入間郡三芳町上富1478-1 TEL: 049-293-6015
---------------------------------------------------------------------------

10月27日（月）までにテキストのお届けが必要の際は、10月9日（木）までにお

申し込みくださいますようお願い申し上げます。

《本件に関する問い合わせ先》

株式会社 桐原書店 業務部

TEL 03-5302-7010 FAX 0570-026726

publisher.jp@kirihara.co.jp